

矯正署臺南監獄

歲入累計表

經資門分列

中華民國106年01月01日至106年04月30日

單位:新臺幣元

科目				預算數		截至本月止 分配預算數 (1)	執行數		執行較 分配增減數 (4)=(2)+(3)-(1)	
款	項	目	節	代號及名稱	原預算數		合計	本月實現數		應收數 (3)
					追加(減)數			截至本月止 累計實現數(2)		
02	96	02	01	0400000000-2	392,000	392,000	98,000	0	0	-98,000
				罰款及賠償收入	0			0		
				0423170000-0	392,000	392,000	98,000	0	0	-98,000
				矯正署及所屬	0			0		
				0423170300-3	392,000	392,000	98,000	0	0	-98,000
				賠償收入	0			0		
04	113	01	02	0423170301-6	392,000	392,000	98,000	0	0	-98,000
				一般賠償收入	0			0		
				03	392,000	392,000	98,000	0	0	-98,000
				違約罰款	0			0		
				0700000000-9	1,347,000	1,347,000	81,000	37,034	0	-20,486
				財產收入	0			60,514		
				0723170000-6	1,347,000	1,347,000	81,000	37,034	0	-20,486
				矯正署及所屬	0			60,514		
				0723170100-0	169,000	169,000	68,000	32,834	0	-23,734
				財產孳息	0			44,266		
02	01	02	01	0723170106-7	169,000	169,000	68,000	32,834	0	-23,734
				租金收入	0			44,266		
				01	39,000	39,000	20,000	9,634	0	-732
員工消費合作社租金 收入	0			19,268						

矯正署臺南監獄

歲入累計表

經資門分列

中華民國106年01月01日至106年04月30日

單位:新臺幣元

科目				預算數		截至本月止 分配預算數 (1)	執行數		執行較 分配增減數 (4)=(2)+(3)-(1)	
款	項	目	節	代號及名稱	原預算數		合計	本月實現數		應收數 (3)
					追加(減)數			截至本月止 累計實現數(2)		
07	110	01	02	03	82,000	82,000	48,000	0	0	-46,202
				提款機及販賣機租金	0			1,798		
				收入	48,000	48,000	0	23,200	0	23,200
				10						
				其他	0			23,200		
				0723170600-3	1,178,000	1,178,000	13,000	4,200	0	3,248
				廢舊物資售價	0			16,248		
				01	1,178,000	1,178,000	13,000	4,200	0	3,248
				廢舊物資售價	0			16,248		
				1100000000-2	1,275,000	1,275,000	455,000	115,511	0	3,305
				其他收入	0			458,305		
				1123170000-0	1,275,000	1,275,000	455,000	115,511	0	3,305
				矯正署及所屬	0			458,305		
				1123170900-0	1,275,000	1,275,000	455,000	115,511	0	3,305
				雜項收入	0			458,305		
01	01	1123170901-3	0	0	0	0	1,317			
收回以前年度歲出	0			1,317						
02	02	1123170901-3	0	0	0	0	1,317			
收回經費款	0			1,317						
02	02	1123170909-5	1,275,000	1,275,000	455,000	115,511	0	1,988		
其他雜項收入	0			456,988						

矯正署臺南監獄

歲入累計表

經資門分列

中華民國106年01月01日至106年04月30日

單位:新臺幣元

科目				預算數		截至本月止 分配預算數 (1)	執行數		執行較 分配增減數 (4)=(2)+(3)-(1)	
款	項	目	節	原預算數	合計		本月實現數	應收數 (3)		
				追加(減)數			截至本月止 累計實現數(2)			
				04	518,000	518,000	186,000	46,000	0	558
				員工宿舍費	0			186,558		
				05	757,000	757,000	269,000	65,005	0	-3,076
				宿舍管理費	0			265,924		
				10	0	0	0	4,506	0	4,506
				其他	0			4,506		
				合計	3,014,000	3,014,000	634,000	152,545	0	-115,181
					0			518,819		